
ZARZĄDZENIE Nr 0050.93.2015
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 30 czerwca  2015 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2015 r.:( zwiększyć plan dochodów o 58 110,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

758   Różne rozliczenia 43 360,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 43 360,00

  6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

43 360,00

801   Oświata i wychowanie 8 000,00

 80101  Szkoły podstawowe 8 000,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

 
 

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-
stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

2 000,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-
stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

2 000,00

Plan finansowy ZSO Chałupki

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-
stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

2 000,00

Plan finansowy ZSO Tworków

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-
stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

2 000,00

Plan finansowy GZOKSiT

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 750,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 750,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 6 750,00

Razem: 58 110,00



2. Dokonać zmian a planie wydatków w budżecie gminy na 2015 r.:( zwiększyć plan wydatków  o 58 110,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Plan finansowy Urzędu Gminy

600   Transport i łączność 50 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa - 195 240,00

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - 195 240,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 195 240,00

801   Oświata i wychowanie 8 000,00

80101 Szkoły podstawowe 4 867,00

Plan finansowy ZSO Tworków

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 252,00

Plan finansowy ZSO Chałupki

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 130,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 146,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

 
 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 339,00

 80110  Gimnazja 2 303,00

Plan finansowy ZSO Tworków

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 537,00

Plan finansowy ZSO Chałupki

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 754,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 510,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

 
 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 502,00

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organi-
zacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach pod-
stawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycz-
nych

830,00

 
Plan finansowy ZSO Tworków

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 211,00

Plan finansowy ZSO Chałupki

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 116,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 344,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 159,00

Plan finansowy Urzędu Gminy



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 188 600,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 160 000,00

  6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych

280 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 120 000,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

28 600,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 600,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 750,00

Plan finansowy GZOKSiT

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 750,00

  4300 Zakup usług pozostałych 6 750,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 100,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 100,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00

Razem: 58 110,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2015 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie  36.545.913,70 zł

− plan wydatków w kwocie   39.696.134,07 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
  dokonanych zmian

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy               
( URG Nr 0007.VIII.36.2015 z dn. 30.06.2015 r):

 ponadplanowe dochody z wynajmu pracowni komputerowych w szkołach z przeznaczeniem na zakup pomocy 
naukowych (ZSO Bieńkowice 2.000 zł,  ZSO Chałupki 2.000 zł,  ZSO Krzyżanowice 2.000 zł,  ZSO Tworków 
2.000 zł),

 darowizny dla Zespołu Uśmiech z przeznaczeniem na wyjazd na letni obóz taneczny do Łodygowic (6.750 zł),

 wprowadzono niewykorzystane środki finansowe z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wy-
gasły z upływem roku budżetowego 2014  w związku z brakiem możliwości wydatkowania  (projekt na 
zagospodarowanie budynku przy PKP w Krzyżanowicach rozdział 70004 -  14.760 zł,  projekt urządzeń przeciw-
powodziowych w rejonie Rudowiny w Owsiszczach rozdział 90019 – 28.600 zł  oraz zaplanowano ponownie do 
realizacji w 2015 roku,

 zabezpieczono środki  na wniesienie wkładu do PWK „Górna Odra” (280.000 zł),
 uzupełniono środki na przebudowę odcinków ul. Długiej w Zabełkowie (50.000 zł),  
 zmiany w przedsięwzięciach dotyczące funduszu sołeckiego w Sołectwie Roszków  (rozdział 92109 – 5.200 zł) 


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	U Z A S A D N I E N I E

